[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о регламенте ознакомления с локальными нормативными актами
[bookmark: _GoBack]Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk201042710]В целях соблюдения норм Трудового Кодекса РФ, обеспечения исполнения обязанностей работодателя,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С __________________ г. утвердить Регламент ознакомления сотрудников с нормативными актами ____________________________________ (Приложение 1).
1. Работникам, в чьи должностные обязанности входит ознакомление сотрудников с нормативными актами, руководствоваться настоящим Регламентом из п. 1.
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

регламен

те ознакомления с локальными нормативными актами

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях

соблюдения норм Тр

удового Кодекса РФ, обеспечения исполнения о

бязанностей

работодателя,

приказываю:

1.

С

__________________

г.

утвердить Р

е

гламент

ознакомл

ения сотрудник

ов с

нормативными актами

__________________

__________________

(Приложение 1).

2.

Работникам,

в ч

ьи должно

стные обязанности входит ознакомление сотрудников с

нормативными актами, руководствоваться

настоящим

Регламентом из п. 1

.

3.

____________________________ ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

4.

Ко

нтроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Д

иректор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  регламен те ознакомления с локальными нормативными актами   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях  соблюдения норм Тр удового Кодекса РФ, обеспечения исполнения о бязанностей  работодателя,   приказываю:   1.   С  __________________   г.  утвердить Р е гламент  ознакомл ения сотрудник ов с  нормативными актами  __________________ __________________   (Приложение 1).   2.   Работникам,  в ч ьи должно стные обязанности входит ознакомление сотрудников с  нормативными актами, руководствоваться  настоящим  Регламентом из п. 1 .   3.   ____________________________ ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   4.   Ко нтроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:    1.     Д иректор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись